
RADA GRHNY Uchwała Nr 114/v111/2022 
BRANTEWO Rady Gminy Braniewo 

'z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w Sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, litr: i d oraz lini”, ustawy .z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z- 2022r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 Ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Hnan'sach 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm. ), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

5 1  

l.. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2022 poprzez : 

zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 15.479,00 zł zgodnie z zał. nr 1 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 23.494,00 zł zgodnie z zał. nr 1 

zmniejszenie planu. wydatków budżetu gminy o kwotę 371.748,87 zł zgodnie z zał. nr ?. 

zwiększenie planu. wydatków budżetu gminy o kwotę 379.763,87 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 41.446.868,5'9 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1, 

z tego: dochody bieżące w wysokości -— 3-6.891.453,68 zł, 
dochody majątkowe w wysokości — 4.555.414,91 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 47.921.842,20 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

z tego: wydatki bieżące w wysokości — 37.2-42.1.60,61 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości — 10_.679.681,59 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 10.149.681-,59 zł zgodnie z 
„załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki zWiązane z realizacją: 

— Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu. 
terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4, 

~ wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodz ce ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, stanowią załącznik nr 5. 



RADA GMINY 
BRANIEWO 

; 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

& 3” 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 



RADA GMINY 
BRANIEWO 

Załącznik M1 do Uchwały Nr 114IVIII12-022 Rady Gminy Braniewo __z dnia 16 grudnia 2022 roku. 

Dział Rozdział 

1 2 

?54 

?5412 

?53 

?551 4 

555 

”35502 

21?!) 

2100 

201 0 

Nazwa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z- udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne 

w tym z tytułu dotacji i środków na Flnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z pańshvowych funduszyr setowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

Różne ruziiczenia 

w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych :: udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozticzenia finansowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na reaiizację zadań finansowanych z udziałem środków, :: 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu F-"rarn'ra'ncyr na finansowanie lub" 
dońnansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Rodzina 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wdatiazów 
na realizację gadań ńnansuwanych : udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emenńaine 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansuwanie wdatków 
na realizację zadań fla-lansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana 2 budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządmwej ”oraz 
innych zadań zlecanych gminie [związkom ”gmin, związkom 
powiatowa-gminnym) ustawami 

Plan przed zmianą 

bieżące 

154 092.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

5 BM 359.53 

0,00 

126 650.53 

0.00 

8 814,00 

_6_2?B. 25.100 

0.00 

'4 03? 3788.00 

0.00 

3591255830 

Zmniejszenie 

0,00 

0:00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

-15 4?9.00 

0.00 

415 459.00 

CLUB 

-15 479100 

Zwiększenie 

”2000030 

”0,00 

20 ”000,00 

0,00 

20. 000.09 

2 ”5,00 

0,00 

2 1?5,DD 

0,00 

2 1?5,UU 

'! 319,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w złntych 

Płan po zmianach 
(5+6+?) 

& 

'1?4 092,00 

orun 

20.000c 

0.00 

20” 009. 00 

5 , BTS 534,53- 

0,00 

1 28 ' 325.53 

0,00 

10 989,00 

6 26.4 10100 

0,00 

4 022. 309,00 

0.1.i 

3 „89? 0379, EU 

_ 1-22 



i: DA GMINY 
Mess-03 

2010 

85513 

2010 

(* kOl 2"do wykorzystania fakultatywnego) 

Karta Dużej Rodziny 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań ńnansowanych z udziałem środków, o 
któwch mowa w art, 5 ust, 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowa-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie [związkom gmin, związkom 
pouńatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na ńnansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 
w tym z'tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5.3.1 „00. 

0,00 

5811 .00 

104 506,00 

0,00 

104 506.00 

36 883 438,68 

909 875.47 

majątkowe 
4 555 414,91 

1 018 222,21 

41 438 853,59 

1 928 097,68 

0,00 

"0,00 

0,00 

0.00 

-15 479,00 

0,00 

0,00 

0,00” 

-15 479,00 

0,00 

892,00 

0,00 

692,00 

627,00 

0.00 

627.00 

23 494,00 

0,00 

0,00 

0,00 

23 494,00 

0,00 

1 273,00 

0,00 

1 "273,00 

155 133,00” 

0.00 

105 133.00 

36 891 453,68 

909 875.47 

4 555 414,91 

1 018 222,21 

41 446 868,59 

1 928 097,68 

Strona 2 z 2 



Dział 

700 

?50 

RADA GRHNY Załącznik Nr 2 do Uchwa 
BRANIEWO 

adział 

?0005 

70095 

75023 

75095 

5 
a' 

grupa 

4580 

412"?! 

3020 

4260 

6057 

Nazwa 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

Pozostałe odsetki 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia beznsohnwa 

administracja publicznu 

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Zakup ”energii 

Pozostała działalność 

Wydatkł inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększanie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwłększenia 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
płzed zmianą 
zmnłefszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pned zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pfzed zmianą 
zmniejszenie 
większe nie 
po zmianach 

P-tan 

5 
1 1 DO T55.12 

0,00 
12 015.00 

1 1 1 2 780.12 
430 145.12 

0,00 
15.00 

430 160.12 
5.00 
0.00 

15,00 
15,00 

50 000.00 
0,00 

12 000.00 
62 000.00 
50 000,00 

0,00 
12 000.00 
62 000.00 

5 184 384,34 
480 390.00 
187 390.00 

5 191 384,34 
4 038 393.00 

0.00 
7 000.00 

4 045 393,00 
? 000.00 

0,00 

2 000.00 
9 000.00 

54 000.00 
0,00 

5 000.00 
59 000.00 

23? 147.34 
—1 80 390.00 
1 80 390.00 
23? 1 47.34 
180 390,00 

-180 390,00 
0,00 
0,00 

Wydatki 
białące 

B 
1 034 95317 

0.00 
12 015,00 

1 045 954.17 
364 349.17 

0.00 
15.00 

354 364,1? 
0.00 
0.00 
15,0[1 
15.00 

50 000.00 
0,00 

12 000.00 
62 000.00 
50 000,00 

0,00 
12 000.00 
62 000.00 

5 003 994.34 
0,00 

? 000.00 
5 010 994,34 
4 033 393.00 

0,00 
? 000,00 

4 045 393.00 
? 900.00 

0.00 
2 000.00 
9 1300,00 

54 000.00 

0.00 
5 000.00 
59 000.00 
55 757.34 

0.00 
0.00 

56 757.34 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

wydatki 
Jednostek 

budżetowym 

? 
1 034 969,1? 

0.00 
12 015.00 

1 045 984,1? 
364 349,1? 

0,00 
15.00 

354 354,1? 
0.00 
0,00 

1 5.00 
15.00 

50 000.00 
0.00 

12 000.00 
62 000,00 

50 000,00 

0100 
12 000.00 
62 000.00 

4 695 994.34 
0.00 

5 000,00 
4 700 994.34 
4 030 393.00 

0.00 
5 000.00 

4 035 393.00 

0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
54 000.00 

0.00 
5 000.00 

59 000.00 
56 75?.34 

0.00 
0100 

55 757.34 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki nd realizaq'ą ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 
50 000.00 954 959,1? 

0.00 0.00 
12 000.00 1 5,00 
62 000.00 984 984.17 

0.00 364 349.17' 
0.00 0.00 
0,00 15,00 

0,00 3511 364.11? 
0.00” 0.00 
0.00 0.00 
0.00 15.00 
0.0!) 1 s.ao 

50 000.00 0.00 
0.00 0.00 

12 000.00 0.00 
62 000.00 0.00 
50 000,00 0,00 

0,00 0100 
12 000.00 0.00 
62 000,00 0,00 

3 483 653.00 1 207 341.34 
0.00 0.00 
0.00 5 000.00 

3 488 653.00 1 212 341.34 
3 429 340.00 501 053.00 

0.00 0.00 
0.00 5 000.00 

3 429 340.00 605 053.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 54 000.00 
0.00 0.00 
0.00 5 000.00 
0.00 59 000,00 
0,00 56 757,34 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 56 ?57.34 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
[&;-30 0.00 
0.00 0.00 

:: lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o,:m 
0,09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
upa 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
nm 
0,00 
0.03l 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

11 
0.90 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.90 
om 
e.na 
0,00 

305 000.00 
m,nu 

z 000,00 
310 000.00 

& unum 
e.na 

2 umpc 
10 000,00 
? unum 

0.00 
2 000.00 
9 000.00 

o.oc 
0,00 
0,00 
amo 
0,00 
cm 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
mm 
0.90 

Z tego." 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
: udzialem tytułu 
środków. o poręczeń i 

których muwa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

12 1 3 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 [1.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.90 
man 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0,00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 D'DD 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
D.GD e.na 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
D.GO 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 

obsługa długu 

14 
0.09 
0.90 
0,00 
0,110 
0,00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0,00 
0,00 
apo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
nnn 
0,00 
0.00 
0.00 
0.05: 
0.00 
0.00 
o.:m 
0.00 
0.00 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
upa 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
mua 
opu 

maam 
maiątkawe 

15 
55 maps 

0.00 
0.00 

55 maas 
65 795.95 

0.00 
0.00 

55 ?".-15.95 
0.00 
0.00 
0.00 
mao 
0.00 
0.00 
upa 
0,00 
0,00 
n.mu 
s.ao 
0.00 

1 30 390,00 
-1 na neonu 
130 390,00 
150 390.00 

e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.90 
0,00 
0,00 
npc 

180 390.00 
-1 30 390,00 
1 30 390.00 
130 390.00 
180 390.00 
-1 80 390.00 

nm 
o.oo 

ły Nr 114NIIII2022 Rady Gminy BranieWo z dnia 16 grudnia 2022 roku. 

inwestycje i 
zakupy 

inwest_ ycyjne 

'] B 
55 195,95 

0.00 
0,00 

55 795.95 
55 795.95 

0.00 
0.00 

55 mas 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
opu 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

130 390,00 
450 390.00 
150 390.00 
180 390,00 

0.00 
9.00 
0.00 
om 
9,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 

180 390.00 
-130 390.00 
130 390.00 
130 390,00 
150 390.00 
-1 30 390,00 

0.00 
0.00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finigżęxge Z _ząkupl __ 
środków. :! ”Lega?” których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3. 

1 7 13 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.01: 
0.00 nnn 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
upg [1.00 

0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
5.06 [1.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 «1.00 
0.00 0.00 

130 390,00 0.00 
430 390.00 0.00 
150 390.00 0.00 
130 390,00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
”0.55 0.010 
0.00 0-00 
0.00 0.00 
0.09 0,00 
0,09 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
n.e-:: e.na 

ma 390.00 0.00 
480 390.00 0.00 
150 390.00 0.00 
130 390.00 0-00 
180 390.00 0-00 
430 390,00 0.00 

0.00 ::.-na 
0.00 / ' 7  o.oo 

! 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowe-gi: 

1 9 
0.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
D.GEI 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.50 
0.00 

Strona 11 z S 



RARE; GMINY 
BRA-3.431 EWC 

Dział Rozdział 

1 2 

754 . 

Tsu: 

75495- 

801 

BCH 01 

5 
! 

grupa 

EDG? 

4210 

4350 

4550 

4260 

4?! O 

ATEED 

Nm 

Wydana na zakupy 
inwestycyj na jednostek 
budżetowych 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona płzec-ożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup malt-ziem i 
wyposażenia 

Pozostała działalność 

Zakup towarów (w 
szczególności matetiałów. 
leków. żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

Pozostałe wydam bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Oświata i wychowanie 

Szkdly podsiawawe 

Zakup energii 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatmdniający 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą abywatełom Ukrainy 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmnieiszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
Mększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pfzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniełszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przad zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
Zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 

0.01:- 
0.00 

130 390,00 
150 390.00 
409 572.00 

319.50 
20 919,70 
429 ??220 
189 030.00 

0.00 
20 200.20 
209 280.20 
47 000,00 

0100 
20 200.20 
67 200.20 
185 252.110 

319.50 
719.50 

185 292.00 
0.00 
0.00 

719.50 
719.50 
719,50 
319,59 

0,00 
0,00 

a 191 293.51 
-153 461.78 
135 421,58 

a 163 253.31 
3 895 570.41 
-11 750,00 

12 425.09 
3 896 245.41 
115 000,00 

0,00 
10 000,00 
125 000.00 
5 500.00 

0.00 
250.00 

6 750.00 
? 373.00 

0.00 
1 320.00 
9 193,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

359 572.00 
-T1 9.50 

20 919.70 
STB ??2,2€l 
189 080.00 

0.00 
20 200.20 
209 230.20 

47 000.00 

9.00 
20 200.20 
67 200,20 

153 292,00 
~719,50 
719.50 

163 292.00 
0.00 
0.00 

?1 9.50 
719.50 
719,50 
-?19,50 

0,00 
0,00 

5 191 293.51 
-1 58 461 ,78 

135 421,58 
8 168 253.31 
3 895 570.41 
-11 750,00 
12 425.00 

3 596 245.41 
1 15 000.00 

0.00 
10 000.00 

1 25 000.00 
5 500,00 

0.00 
250.00 

& TEODD 
? 373.00 

0.00 
1 820.00 
9 193.00 

wydatki 
jadnostek 

budżetowym 

? 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
171 532.00 

—71 9.50 
20 919.70 
191 832.20 
154 050.00 

0.00 
20 200.20 
174 280.20 
47 000.00 

0,90 
20 200.20 
6? 200.20 
11 552,00 
419.50 
?1 9.50 

11 552.00 
0.00 
0.00 

?19.5'U 
719,50 
719,50 
-T1 9.50 

0.00 
0.00 

? 1?5 943.04 
-158 461.78 
135 421.58 

? 152 902.54 
3 660 355.94 
-11 750.00 
12 425.00 

3 661 031.94 
1 15 000.00 

0.00 
10 000,00 

125 000,00 
6 500.00 

0.00 
250.00 

5 750,00 
7 373,00 

om 
1 820.00 
9 193,00 

z lego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i skladki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań: 

8 9 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 

38 880.00 132 752.00 
0.00 -719.50 
0.00 20 919.70 

38 880.00 152 952.20 
38 880.00 115 200.00 

0,00 0,00 
0,00 20 200.20 

35 880.00 135 400.20 
0.00 47 000.00 
0.00 0.00 
0.00 20 200.20 
0.00 67 200.20 
D.GD 11 552.01] 
0,00 319,50 
0.0D 719.50 
0.00 11 55230 
0.00 0.00 
0.00 0,00 

D.GU 119.50 
0.00 ?19.50 
0.00 719.50 
0,00 -?19.ED 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

3 490 150,00 3 585 ”353.04 
-11 ?5o.oo 446 711.78 
3 925.00 131 495,58 

3 482 325,00 3 BTB 97.84 
3 225 363,00 434 993.94 
-11 750,00 0,00 

2 425.50 10 000.00 
3 216 038.00 444 993.94 

0.00 115 000.00 
0.00 0.00 
0.00 10 000.00 
0.00 125 00030 

5 500.00 0.00 
0.00 0,00 

250,00 0100 
& TSDDU D.DG 
? 373.00 0.00 

0.0!) 0.0.0 
1 820.00 0.0.0 
9 193.00 0.00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

sczrwch: 

1 1 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

187 940.00 
0.00 
0.00 

18? 940,00 
35 000.00 

0.00 
0.00 

35 000.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
151 ?40100 

0.00 
0.00 

151 ”0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

129 EBETDD 
0,00 
0,00 

129 535.00 

1 1 8 148.00 
0.00 
[1.00 

1 18 148.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem mułu 
środków. o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

12 1 3 
0,00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

0,00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
DDD 0.09 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

385 55.4? 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

835 $$$.-1? 13.00 
11? 065.47 0.00 

0,00 0,00 
0.00 0.00 

11? 065,4? 0.00 
0.00 0.00 
[1.00 [1.130 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
om 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 

obsługa długu 

14 
0.00 
cioo 
o.ou 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

mou 
0,00 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.mn 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
nina 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
n.e-u 
o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
::„un 
0.00 
0.00 

Wydatki 
maiątknwe 

1 5 
0.00 
0.00 

180 390.00 
180 390.00 
SD 000,00 

0.00 
0.00 

50 000.00 
0.00 
0,00 
DIDO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

25 000.00 
0.00 
0.00 

25 00030 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
9.90 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 D'WTTA mma-nań 

..L J.W.LJ? 

RADY 

St 

inwestycje i 
, zakupy 

inwestycyjne 

16 
13,00 
0,00 

ma 390.00 
150 390.00 
so 000.00 

mno 
o.oo 

sc 000.00 
0.00 
0,00 

mm 
0.00 
0,00 
cm 
0.00 
0.00 

25 unum 
0.00 
0.00 

25 unum 
0,00 
0,00 
uuu 
0,00 
0,00 
mno 
0.00 
0.00 
e.na 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
opu 
0,00 
0,00 
o.oo 
5.00 
mm 
0,00 
0,00 
e.na 
0.00 
0.00 
opo 
o.oo 

LIM 

: lego: 
w tym: 

na programy 
finansowane z zakup | 

udziałem objęcie akcj” 
środków-'. 0 udziałów 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 
17 1 8 

0,00 0.00 
0.00 0.00 

1 80 390.00 0.00 
180 390.00 0,00 

0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 (11.00 
o_ou 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0190 
0.00 0.90 
0.00 0.00 
ulga 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
orun 0.00 
0,00 o.oo 
o_oo 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
o.oo 0.00 
n.tm 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
opu 5.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.50 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

0.00 0,00 
0100 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.05 
0.00 0.00 
0,00 ”90 
up:: ,OTEŁO/ 
0,00 j/ )(00 

„9,0 

[NY 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 9 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.06 
0.00 
0.00 

C.DD 
0.00 

0.00 
9.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

13.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0,00 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00. 
0.00 

Sigana 2 2-26” 

łędziewski? 



RADA GEHNY 
BRANIEWO 

Dział Rozdział 

30104 

35145 

80150 

5 
.! 

grupa 

#TQŁ'I 

-4350 

4330 

4210 

43DD 

44-19 

4TDE 

”4110 

4120” 

4 

Wynagrodzenia osobowe- 
nauczycieli 

Składki i Inne pach-mine od 
wynagradzać. pracuwnikńw 
wypłacanych w Zin-iąaku : 
pamana obrywałelum Ukrainą.:r 

Przedszkola 

Zakup usług plzez jednostki 
samorządu teqrtnrialnagn od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

Uchwał-amis I doskonalenie 
naucżyciałi 

Zakup malańaławl 
wyposażenia 

Zakup using nDZBStaUGh 

Pndróże służbowe krajowe 

Szkuienia praca!-uników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań 
wymagających stosuwania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod parentalr dla dzieci i 
młudzieży w szknłach 
podstawowa 

Składki na ubezpieczania 
spuleczne 

Składki na Fundusz Pracar 
ara: Fundusz 
E_u'lidamnściowy. 

przed zmianą 
xmniejszenle 
zwiększanie 
po zmianach 
med amianą 
zmniejszenie 
Zwiększenie 
pozmianach 
przed zmianą 
mniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pn zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 
pizad zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pn zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
Męka—enie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
med :mianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

plzad zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po amlanach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

F'Ian 

5 

1 335 000.50 
-11 ?smo 

5.09” 
1 sara 250.00 

1 441150 
e.na 

355115 
1 man-:: 

550 Banino 
upc- 

12n nam-:: 
na unum 
aan unam 

o.ou 
120 unum 
”i?!) mapa 
15 snem 
-1 495.55 
1 495.53 
15 500,99 
1 000.00 

0.00 
1 495,55 
2 495.53 

1:1 500.00 
-939,45 

am:- 
9 510.55 
1 noc:-„uu 
455,13 

uiun 
”3.5? 

3 aaa,-nu 
-251,nu 

3.00 
3 549,9:1 
41 553,00 

e.na 
1 aut:-„uu 
43 153,00 
5 24 3.50 

e.na 
no.:-& 

5 na,-:::: 
Hun-:| 

D.BD 
anno 
nuno 

Wydatki 
bieżące 

E 

1 1355 nomen 
-11 na.-:::: 

mua 
1 sm 250.00” 

1 441,00 
e.na 

355,09 
1 mam:- 

550 unum 
ma 

129 000.01: 
??0 unu.mu 
esa unu.mu 

9.50 
12m unum 
Tm unum 
15 suwu 
-1 495155 
1 495,53 
na suma 
1 unum 

EDD 

1 495153 
2 495.53 

1!) suma 
4139.45 

e.na 
9 5113.55 
1 000.00 
-255.13 

13.00 
nas? 

3 suma:: 
-251.uu 

mua 
3 549190 

41 553.05 
nim 

1 590.50 
43 153.110 
5 243.00 

um 
nu,—:::) 

5 413.00 
?snpu 
e.na 
auuu 
mapa 

wdatki 
jad misiek 

budżetowym 

? 
1 535 000.00 
-11 TSDJJD 

0.90 
1 BTFE 250.00 

1 4411i 
5,00 

355,00 

1 ?95100 
ESO 000.00 

0.00 
121] 005.00 
??0 050.00 
550 000.00 

(1,00 
120 000,00 
TH] 030.00 
15 500.00 
-1 495,58 
1 495.53 
15 500100 
1 DOD1DU 

0.00 
1 495.55 
2 495.53 

1 D 500.00 
-989,45 

HDD 
9 51 0.55 
1 0130.00 
-255.13 

0,00 
?43„E? 

3 300,00 
-251DD 

(1.50 
3 549,00 
41 553,0!) 

0.00 
1 500,00 

43 1 53,00 

5 24390 
0.00 

1?u.uu 
5 413,90 
nu,-zu:: 

u,:m 
sum 
mum 

: taga: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki nd reaIiZacj'ą ich 
nich naliczane statutuwych 

:adan; 

B 9 

1 555 000,00 0,00 
-11 nuna 0.00 

0.00 0.00 
1 ETE- 250.DD 0.00 

1 441100 0.50 

0.00 0.00 
355.00 0.00 

1 mam:-u 0.00 
0.00 550 008,00 
0.00 5.00 
0.00 120 090.00 
D.DG ?TD 000,00 
0,00 550 neonu 
0.00 5.00 
0100 120 000,00 
D.DB ??0 900,05 
CLUB 15 500,00 
u,:m -1 495,55 
0,0!) 1 495.53 
0.00 15 500.00 
n.tm 1 000.00 
[1.013 npm 
El.-30 1 495.53 
0,00 2 495.55 
0,05 10 550.00 
D.DD 459545 
UłDD um 
0,05 9 810.55 
0,00 1 003.00 
0.00 —2 55.1 3 
orun nina 
01-00 H&B? 
nino 3 BDB.-30 
0.00 451.00 
nina 0.00 
0.00 3 549.132] 

35 553.00 5 030.00 
[1.00 5.00 

1 500.00 0.00 

33 153.130 5 930.00 

5 243.011 0.00 
0.00 3.00 

1?D,UD ma 
5 41 3,00 0,00 
TEB,!)E 0.510 
0.00 0.00 

30.00 0.00 
?30100 D.DU 

:: tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

0.00 
0.00 
11.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.01] 
0.50 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
um 

0.00 
0.00 
D.DG 
0,00 
0,05 
0.00 
0.00 
[1.00 
0,00 
0,0!) 
D.GD 
DDD 
0.00 
D.DD 
0,00 
[1.00 
9.90 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,09 
0,05 
0,00 
DłDEI 
QED 

świadczenła 
na rzecz usńb 

fizycznych: 

'1 1 
ma 
Ulm 
um 
opu 
0,00 
0,00 
opu 
anu 
m.im 
0,00 
0,05 
um 
m,nu 
cpu 
0.00 
e.na 
0.00 
e.na 
um 
um- 
91m 
upa 
ułan 
nina 
um 
e.na 
e.na 
e.na 
m,nn 
opu 
0,00 
u,:m 
upa 
0.00 
um 
um 
0,00 
e.na 
n.tm 
nnn 
n.mu 
n.tm 
um 
e.na 
e.na 
0.00 
0.09 
nnn 

Z tego: 

wydatki na 
PTUQFEI'I'IY 

finansnwane wypłaty z 
z udziałem lylułu 
śmdkńw, o puręmień i 

których ma gwarancji 
w art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3 

1 2 13 
0.00 5.00 
0.00 0.00 

0109 0.00 

ELGO 0.90 

0.05 0.00 

0.09 0100 
0.00 D.Du 
D.DD ułan 
D.BD 0,00 
EDD 0100 
0.05 0100 
0.05 nino 
0,00 0,015 
D.DD 0,00 
0.00 0.00 

E.BD 0,00 
e.na 0.00 
II:-„GD m,nu 
[1.013 0.00 
[1.00 El.-130 
0.00 0.00 
DTD!) D.DG 

D.DD [LDU 

[1.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 e.na 
[LDU 0.00 

[1.00 0100 

D.DB [ma 
0.00 0.01] 
0,00 0,03 

0,00 0,00 
m,nu ułan 
D.DD D.DD 
0.00 0.03 
C,DD 13,00 
ELDD 13,00 
0,00 [LDU 
(LDU upa 

0.00 0.05 

0.00 0,05 
[1,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

0.0!) 0.00 
0.00 0,00 

0,00 0.00 

0.00 (LUB 

ubsługa długu 

1 4 
01m 
0,00 
D.DD 
«0.00 

0.00 
0.90 
0.00 
0.00 
[1.00 
D.GD 
5.00 
[1.90 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,05 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
5.00 
[1.00 
[1.00 
0.00 

0.50 
0.00 
D.D-G 
0100 
DłDEl 
0,00 
0,00 
[LDU 
0.00 
DłDD 
0,00 

[LDU 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,05 
0,011” 

Wydatki 
majątkuwe 

1 5 
:),-na 
np:: 
0,00 

um 
e.na 
e.na 
::.-na 
0.00 
5.50 
uno 
::.-au 
e.na 
n.mu 
um 
um 
nm 
ułan 
0,00 
opu 
apo 
0.00 

5.00 
BJJ-EI 

qua 
5.00 
0.00 
mm 
um 
nina 
n.mu 
arou 
up:: 
up:: 
nm:- 
e.na 
uno 
imo 
e.na 
nnn 
e.na 
n.e-:- 
ma 
5.00 
[LGD 

mau 
n.e-:: 
upa 
ma 

inweaiycje I 
zakupy 

ihwestycyjne 

15 
0.00 
0.00 
9,00 

0,50 
0.00 
0100 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
D.G'EI 

: tagu: 
w tym: 

na pra-gramy 
Huang-zwane ?: zakup i 

33%? "msg-„33 ' 
których morwa 
w art. 5 usL '? 

pkl 2 i 3 .  

1? 1 8 

0.00 3.00 
DDD 0,00 

0,00 0,00 

H.EID 0.00 

0.00 up:: 
[1.90 0.05 
5.00 0.00 
I.:-„DG 0.00 
DiD-D 0.00 
0.00 [1.00 
DJDEI 5.50 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 MH] 
0.00 0,05 

0,00 0.00 

[1.00 0.00 
D.DD 0.00 

0.00 0.00 
nm 0.00 
q,:m nr.-„nu 
0,09 0.00 

0.00 0,05 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
13,00 0,00 
GJEID 0,01] 

[LUG 0.95 
[1.00 G,OD 

0.00 [1.00 
0.90 [LGD 
[ma e.na 
0.00 5.130 
0,00 D.DCI 

0,09 0.00 
0,05 0,00 
0,00 [1.00 

0.00 [LD-D 

0,00 0,00 

9,00 0,00 

[3,00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00: 

5.00 WE.-, 
0.00 [go/' 

Wniesienie 
Wkładńw do 

spółek prawa 
handlu!-łem 

19 
0,00 
0.00 
5.00 
5.130 

0100 
0:00 
0,00 
0,00 
0,09 
0,00 
0,00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
0100 
mm 
0100 
[LDH 
0.09 
0.00 

5.00 
[LEO 

0.00 
0.00 
0.012] 
0.50 
mm] 
0100 
0,00 
0,05 
0.0!) 
HDI] 
0,90 
0.00 
0.00 
5.00 
5.00 
[1.011] 

0.00 

0.00 
0.00 
nina 
0,00 
EI DEI T 

0,03 
0,00 



RADA GMINY 
BWWO 

Dział 

851 

Rozdział 

80195 

85154 

5 : 
gr'-IPB 

4790 

4300 

3030 

4110 

41?!) 

4300 

4390 

4e1u 

WBU 

Wynagmdzenia osobowe 
nauczycieli 

Pozostała dzialalność 

Zakup usług pęzostałych 

Ochrona zdmwia 

Przeciżialanie 
alkohotizmowi 

Rózne wydatki na mecz 
osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

ZakUp usług pozostałych 

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspenyz, anaiizl 
opinii 

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

Szkaięnia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 
zmnłefszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
ptzed zmiana 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększen'te 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 

Plan 

5 

29 700.00 
0.00 

1 300,00 

31 000.00 
2 TTG 515.36 
-1 45 215.20 

0.00 
2 555 401.16 
1 892 054.56 
-1 45 215.20 

5.00 
1 745 839,35 
296 889.59 
-2 531.33 
2 531 .33 

298 889,59 

43 1 ?9.59 
-2 531.33 
2 531,33 

43 1 239,59 
7 020.00 
4 080.00 

0.00 
5 940.00 
800.00 
-241.33 

0.00 
558.67 

3 500.00 

-259.00 

0.00 
3 250,00 

21 539,59 
0.00 

2 447,08 
23 9865? 
8 240.00 
540.00 

0,05 
7 600.00 

1 000.00 
0.00 

84.25 
1 084.25 
500.00 
-320.00 

0,00 
150.00 

Wydatki 
bieżące 

8 
29 ?UO,DD 

0.00 

1 300.00 
31 000.00 

2 710 515.36 
-145 215,20 

0,00 
2 565 401,15 
1 892 054.56 
445 215.20 

5.00 
1 745 839.36 
295 859.59 

-2 53133 
2 531.33 

296 889,59 

43 ”9.59 
-2 531 .33 
2 531 .33 

43 ”9.59 
? 020,00 
-1 080.00 

9.00 
5 940.00 
800.00 
-241.33 

0.00 
558.67 

3 500.00 
-250.00 

0,00 

3 250,00 
21 539.59 

0.00 
2 447.08 

23 988,5? 

3 240.00 
-S40.00 

OEG 
? 500.00 
1 000.00 

0.00 
84.25 

1 084.25 
500.00 
420.00 

0,00 
15D.DD 

wdałki 
jednostek 

budżetowych 

? 
29 700.00 

0,00 

1 300.00 

31 000.00 
1 942 016,35 
-145 215.20 

0.00 
1 796 801,15 
1 892 054.56 
-1 45 215.20 

0.05 
1 746 839.36 
289 859.59 
-1 451.33 
2 531.33 

290 949.59 
35 159,59 

-1 451,33 
2 531.33 

3? 239.59 
0.00 
0.00 
(LDH 

0,00 
800,00 
441.33 

9.00 
555.87 

3 500,00 
450.00 

0.00 
3 250.00 
21 539,59 

0,00 
2 447,08 

23 9355? 
8 240.00 
640.00 

0,00 
7 600,00 

1 000.00 
0.00 

84.25 
1 034.25 
500.05 

-320„DO 
0.00 

1 55.00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 

29 700.00 0.00 
0.00 0.00 

1 300.00 0.00 

31 000.00 0.00 
0.30 1 942 015,36 
0,00 ~14S 215.20 
0,00 0.00 
0.00 1 795 301,16 
0,00 1 892 054,58 
0.00 '1:1l 215,20 
0.00 0.00 
0.00 1 746 839.36 

4 300.00 235 569,59 
491.33 -samo 

0.00 2 531 .33 
3 303,67 287 140.92 
4 30090 31 359,59 
-491 .33 «950.00 

0.00 2 531 ,33 
:=. &D&G? 33 4310.92 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

800.00 0.00 
241.33 0.00 

0.00 0.00 
558.67 0.00 

3 500.00 0.00 
450.00 0.00 

0,00 0,00 
3 250,00 0,00 

0,00 21 539.59 
0,00 0,00 
0,00 2 447,08 
0,00 23 955.57 
0.00 8 240.00 
0.00 -B4D.DO 
0.00 [1.00 
0.00 ? 600,00 
0,00 1 000,00 
0,00 0,00 
0,00 84.25 
0.00 1 084.25 
0.00 500.00 
0.00 -320.00 
0,00 0,00 
0.00 130.00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
biezace 

10 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
[LGD 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
(LDU 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 

świadczenia 
na mecz osób 
ńzycznych; 

11 
0.00” 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

7 020,00 
-1 0813.00 

0.00 
5 940,00 

? 020,00 
-1 080,00 

0.00 
5 94OJJD 

? 020.00 
-1 080.00 

0.00 
5 940.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
ELGO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
El.-DD ' 
e.na 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

nna ust:-wana wypłaty z.  
z udziałem tytułu 
środków. (› poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w an. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 1 3 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

753 500.00 0,00 
0,00 0.00 
0,00 0,00 

TEB 550.05! 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
ELGO 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
ma [1.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.90 0100 

0.00 0,00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0100 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
0,00 0.00 

0.00 0.00 
0.0!) 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.50 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 9.00 
mon m.im 

obsługa długu 

14 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Wyd alki 
majątkowe 

15 
0.09 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.90 
e.na 
0,00 
0,00 
nnn 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0,00 
0,00 

0.00 
0.00 
npc 
0.00 
0.00 
9.00 
ugo 
o.oo 
o.oa 
0.90 
0,00 
0,00 
0.90 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

e.na 
0.00 
0,00 

0100 

0.00 
0.00 
0.00 

*W
 

: lego: 

w tym: 
na programy 

inwiestycje i finansgwane : zakup i 
zakupy” udzwłem objęcie akcji i 

inwestycyjne Środków. 0 udziałów 
których mowa 
w arl. 5 ust 1 

pkt 2 1 3. 

16” 1 7 1 8 

0,00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.50 0,00 e.na 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 5.00 D.DD 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 5.50 0.0:- 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 C,DD 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 
0,00 0.00 0.00 
0,00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 n,:m 
0.00 0,00 0,00 
0.00 0.00 0,00 
0,00 0.00 0.00 
0.00 UJJU 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 „Do 
0.00 0.00 „.."/0.00 

„ 0.00 0.00 _, 

RADY 
'ĄĄCT 

IN'Y 

Wniesienie 
wkładów db 

spólek prawa 
handlowego 

'! 9 

0.00 
0.00 
0.00” 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
um 
0.00 
0.00 
upa 
0.00 
0.00 
u.:m 
0.00 
0.00 
npc- 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,09 
m,no 
0.00 
ułom 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
nnn 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
9.00 
0.00 

Strona 4 z 5 

ędziewski' 



Dżiał Ruz-dział 

852 

1355 

RADA GMIN? 

55295. 

55502 

35593 

5 
: 

grupa 

MTD 

4210 

3115.L 

4015! 

41 1 n' 

4010 

4110 

[BRANIEWO 

Pianin: społeczna 

Pozostała działalnnść 

Wynagmdłenia bezasabuwe 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne. 
śMadcinie : funduszu 
atimenlacgjnegu oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentuwe : 
ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Wynagmdzenia osnhuwe 
pracowników 

Składki na ubezpłeczeni 
spała-czna - 

Karta Dużej Rbdziny 

Wynagrodzenia osob-uwa 
pracowników 

”Składki na" ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 
Zmniejszenie 
zwiększenie 
pn zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenEe 
pn zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniełszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
prad zmianą 
zmniejszenie 
miększenłe 

po zmianach 

pne-:I zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pu zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
Famed zmianą 
zmniejszenie 
Mększenie 
po zmianach 

Fuzed zmianą 
:mniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Plan” 

5 
9 239 sauna 
-1 3 55125 
13 55125 

9 ass-aaum 
5 355 115.53 

-13 asus 
13 55125 

5 355115153 
13 557226 
43 55125 

0,05 
0,00 

40 143.00 
0.00 

13 serze 
53 315.25 

5 325 «mna 
-15 „9.00 
1 am.-nu 

& 312 244.00 
3 912 ssaniu 
-15 09.50 

0.00 
3 89? DTEJU 

3 ?95 959.00 
—1[.'r 5?9,D=L'I 

0.00 
3 753 390,00 

59 812,00 
-2 000.00 

5.00 
5? 812.00 
15 194.00 

-2 900.00 
[1.00 

15 294,03 
551,90 
0,00 

592,00 
1 2?3.00 
453.00 

[1.130 
5?5.00 

1 033.00 
?03105 

0,00: 
103.00 
205.00” 

Wydatki 
bieżące 

E 
9 23933033 
43  53126 
13 55125 

9 235 330.93 
5 355 113.53 
-13 55125 

13 55125 
5 355 113.53 

13 55125 
-13 65125 

0.00 
0.00 

40 148100 
0.00 

1 3 55125 

53 515.25 
5 325 404.00 

-1 5 4?9.EI'EI 
1 319.00 

5 312 244100 
3 912 555100 
-15 ”9.00 

0.00 

3 BQT DTEJDU 

3 TQS 969,00 

-1 (] STS,!!!) 

[1.00 
3 THE 390.00 

55 31290 
-2 000,00 

0.00 
5? 312.00 
1 E 1 94.00 

'2 900.00 
5.00 

15 294.00 
551.05 
0.05 

592.00 
1 273.00 
453.00 

0.00 
5?5.DD 

1 035,00 
103,00 

0.00 
103.00 
206.00 

Wydatki 
jednostek 

DUdżetm-wch 

? 

2 459 1??.53 

43 55125 
13 seme 

2 459 nr?.ea 
??9 «143.53 
43 55125 
13 551225 

??9 443.53 
13 55125 
-13 557125 

e.na 
0.00 

40 143.00 
ma 

13 55125 
53 515.25 

399 manu 
-4 snem 
1 319.90 

395 54mm 
113 539.00 
4 900.00 

nm 
ma 539.00 

e.na 
9,00 

up:: 
np:: 

59 512.013 
_: nanna 

qua 
&? 512105: 
13 194,00 
-2 990,05 

0,00 

15 294.09 
531.00 
um 

592.90 
1 33,00 
453.00 

n.e-J 
5?5.DD 

1 033,90 

mam 
um 

103.130 

zus-„nu 

: tego: 

wjrdalhi 
Wy" ag mażenia wiązane z 

i składki od reałizacją ich 
nich naliczane siatutnwych 

zadań: 

8 9 
1 205 14125 1 263 03013? 
-13 557.25 ELD-EI 

0.09 13 55125 
1 192 430.510 1 ZTE 59.53 

4011125 ?39 331,3? 
-13 55125 cnn-:: 

0,00 13 55125 
25 450.50 ?52 995.53 
13 58126 D.!!!) 
-1 3 55125 D.Gn 

0.00 5.00 
0.01] D.DD 
[1.00 40 1153.00 
0.01) n;:m 
13.00 13 55126 
0,09 53 51 5.25 

124 ma,a-u 3510430 
-4 900,00 [LDU 

592.00 52190 

119 511.00 2?5 T31 „OD 
1 [14 33,00 9 151 „HU 
-4 scam:- n.:m 

0.90 0.00 

99 538.00 9 151 „na 

0.00 0.00 
0,0!) 0,013 
0,05 0,00 
11.00 0,010 

59 812,00 0100 
-2 nanna ELDEI 

um D.D-u 
5? 512.09 D.BG 
13 194.00 U.:!!! 
-2 500.00 D.GG 

n.eu 0.130 
15 294.00 5.00 

531.05 0,00 
0,00 0.00 

692100 0,0!) 
1 33.00 0,00 
453.00 D.DE 

D.:H] D.DD 
5135.00 [LDU 

1 038.00 0.00 

103.00 [1,00 

0,00 [1,130 

103100 D.GŁ'I 
205.00 0,00 

2 tego: 

dotacje na 
Łada nia 
bieżące 

1D 
1 nas 509.49 

ma 
0.00 

1 naa-509140 
n.mn 
mua 
e.na 
ma 
[1.09 
0.90 
0.00 
ma 
0,0:- 
0,11:- 
upa 
D.DU 
unc- 
npc 
qua 
uuu 
um 
urna 
ułan 
0.00 
0.09 
0.00 
e.na 
u,:m 
a_uu 
0,05 
0,0:- 
up::- 
up:: 
0,00 
0,00 
9.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
upa 
cpu 
mna 
ułom 
0.50 
mm 

Maduenia 
na me:: osób 

fizycznych: 

1 1 
5 552 953100 

u,:m 
0.00 

5 662 95330 
4 551 45090 

nm 
nina 

4 551 45cm 
e.na 

„ e.na 
e.na 
0.00 
0.00 
u.:uu 
mau 
am:- 

5 927 231.00 
-10 smaa 

0,0:- 
5 915 mam 
a ma 959.135 
-1u sama 

e.na 
3 ?33 390,00 

3 ma 959.09 
„w menu 

:>.-:::: 
a na 390.00 

mua 
m,nn 
nnn 
9.00 
um 
nnn 
um:- 
n.me- 
up:: 
[ma 
[ma 
ma 
e.na 
ma 
D.BU 
0,00 

mm 
n.t.-u 
n.tm 
0.00 

Z tag ::.: 

wydatki na 
programy 

-finansuwan'e wypłaty z 
'z udziałem lylułu 
śmdkńw, .n puręczeń i 

kid-rych muwa gwaranqi 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

'I 2 1 3 
24 21 D;!!ICI 5.130 

0.00 [1.00 

[1.00 0.011] 
24 21 0.00 3.00 
24 210.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 

24 210.012] [1.00 
0.00 5.00 
0.00 0.00 
0,00 D.DD 
0.00 0,00 
0,05 0.013 
0.00 0.00 
DiD-El 0.00 
0.00 0.05 
e.na 0.00 
um G.:]:- 
D.U£I G.:-D 
0.00 0,05 
[1,00 8,09 
n.e-u 11.00 
D.DO 0.00 

n.eu 0.00 

0.00 [1.00 
0.0!) nina 
9.00 MH] 
9.00 [1.911] 
0,00 mm 

0.00 0.00 
D.DD e.na 
nina 0.00 
npl] D.D-El 
upa 0.90 
0,1343 D.GU 
D.DG B.DD 
0.00 0.430 
0.00 il.-JD 
D.Gu D.DD 
[1,00 0,00 
13,90 0,00 
0,00 DAJE:- 
9.00 0.00 
0,00 0,0:- 
D.DD 0.00 
0.00 0.130 
0.00 0.00 
9.00 ”nm 

QbSługa długu 

1.4 
[1.00 
EDD 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,011] 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
5.013 
0.00 

[1.00 
[1.00 
0.00 
5.00 
0.50 
[1.00 
0.00 
0.015 

ELGO 

El.-ZIO 
0.00 
13.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.0.0 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
DDD 
[LDU 
[LDU 
0.30 
0.00 
[3.55 
0.30 
0.00 
[LDH 

ELGO 
D.GEI 

Wydatki 
majątkowe 

1 5 
upc- 
opu 
um:- 
apc- 
n.m- 
e.na 
s.an 
0.00 
5.00 
up::- 
0,00 
upc- 
0,05 
n.me- 
up::- 
up:: 
m,nu 
muc:- 
m,ne 
e.na 
nnn 
mua 
0,00 
nm 
opu 
urna 
um 
nm 
nm 
01m 
e.na 
ała-u 
um 
um 
e.na 
e.na 
D.BD 
0.00 
0.00 
ma 
(ma 
0.00 
B.Dn 
5.00 
mau 
um:- 
muc- 
e.na 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

15 
nm 
aio-:: 
opu 
nnn 
ma 
np::- 
u.:m 
n.e:- 
nnn 
upa 
npm 
npm 
um 
ułan» 
D.DD 

npc 
nin-:: 
n.e:- 
up::- 
ann 
cpn 
ann 
e.na 
ułan 
mu:-u 
ułan 
ułom 
ułan 
:::-,na 
nm 
mi:-u 
u.:m 
e.na 
n.e-:I 
um 
um 
um 
:>.-:::: 
e.na 
e.na 
e.na 
n.m- 
u.:m 
man 
u,:m 
e.na 
anu 
o.ou 

„:'-tego: 
w tym: 

na pn::«grarnwr 
Hnansnwane : zakupi udziałem objęcie akq'i i 
środków. 0 udziałów których mowa 

w art, 5 usł. 1 
pkl 2 i a. 

1 ? 18 
0.03 0.06 
0,00 0.00 
e.na 0.00 
D.DD 0,09 
DDD 0.00 
0.00 ”0.00 
0,00 0,05] 
9.09 9,03 
G,OD 0.00 
0,00 11,00 
CLUB 0.00 
q_nu 0.00 
0,00 0,00 
0,05 0,00 
0,00 nnn 
0,05 0,00 
0,011 0,05 
0,00 0,00 
G,OD 0.00 

0.00 0.00 
«G,-GD 0.00 
0.00 5,80 
0,91!) 0.00 

0,00 5,00 
0,00 0,00 
nnn 11,09 
0,00 0,00 
(1,00 0,00 
u,:m ułan 
0,05 0,05 
0,00 0,00 
UHU 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
[LUB 0,00 
0,00 0,00 
EDD 0,00 
[LDU DDD 
0.00 0.05 
0.00 0.00 
D.D'U 0.00 

0.00 0.00 
D.III-U 0100 

n,:m D.DD 
51m] 0.50 

[LDU 1100 

0.01: W 
u,:m 0,05 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
ha nam-rego 

19 
[1.00 
upa 
nm 
n.e-:: 
um 
anu 
u,:m 
o.ou 
e.na 
mno 
upa 
n.tm 
um 
cm:: 
upa 
0,00 
um 
m,nu 
ann 
cpu 
uno 
e.na 
::,-ną 

u,:m 
nnn 
nm 
apo 
up:: 
up:: 
m,nu 
EDD 
0.00 
::,-im 
m,nn 
e.na 
um 
e.na 
upa 
m,nu 
e.na 
:::-.no 
ups 
mua 
mon 
0,00 
upa 
nm 
npm 



RADA GIS/ENE? 
BRANIEWO 

Dział Rozdział 

90!) 

926 

55513 

90015 

92695 

'5 
! Nazwa 

grupa 

3 4 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Sołidamościowy 

4120 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dła opiekunów 

Składki na ubezpieczenie 
4130 zdrowotne 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic. płacówl 
dni; 

4260 Zakup energii 

Kultura fizyma 

Pozostała dzialalność 

Zakup materiaićwi 
4210 wyposażenia 

4300 Zakup uslug pozostalych 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
med zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 

zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 

Plan 

5 

1 5.00 
[1.50 

14.00 
29.00 

104 505.00 
0.00 

627.00 

1 05 1 33.00 

104 506,00 

0.00 
527.00 

1 05 133,00 
2 937 290,83 

0,00 
6 000,00 

2 943 290.83 
445 000.00 

0,00 
5 000.00 

451 000.00 
30 000.00 

0.00 
6 000,00 

36 00030 
133 907.70 

605.00 
500.00 

1 33 907.70 
74 91 ?.?0 
500.00 

500.00 
?4 911750 
3? 667.70 

0.00 
500,00 

38 1E?,TD 
37 250.00 
600.55 

0.00 
35 TSDDG 

47 913 82?.20 
-3?1 1748,87 
379 ?%?-„87 

4? 921 842.20 

Wydatki 
bieżące 

6 
15.00 
0.00 

14.00 
29.00 

1 04 506.00 
0.00 

627.00 

1 05 133.00 

104 506.00 
0.00 

527.00 
1 05 1 33,00 

2 387 277.31 
0.00 

6 000.00 
2 393 37.31 
445 000.00 

0.00 
5 000.09 

451 000,00 
30 000.00 

0,00 
6 000.00 

36 000.00 
133 907.70 

-5€]O.UD 
500.00 

133 SUITE 
74 917,70 

-500.D-D 

500,00 

'M 911?!) 
3? 657.70 

0.50 
500.00 

38 15730 
37 250,00 

590.00 

0.00 

35 750.00 
3? 234 145.61 

4191 358,8? 
199 373,8? 

3? 242 150.51 

wydaikł 
jednostek 

budżetowych 

? 

15.00 
0.00 
14.00 
29.50 

104 505.00 
e.na 

527,00 
105 133,00 
m4 506.00 

0.00 
527.00 

105 133,00 
2 337 277.31 

0,00 
6 000.00 

z 393 277.31 
445 000.00 

0,00 
5 000.00 

451 000.00 
30 000.00 

0,00 
6 000,00 
35 unum 

113 907.70 
-sou.oo 
500.00 

115 suv,-m 
74 917.70 
-500.00 
500,00 

?4 917.70 
37 667.70 

0.00 
500.00 

33 15170 
37 250.00 
-sou,uu 

0,00 
35 ?sum 

za 393 851.74 
.179 695.87 
197 37m? 

22 411 525.74 

zlego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane :! 

iskladki od realizacją ich 
nich naliczane statutoweh 

zadań: 

8 9 

15.00 0.00 
0.00 0.00 

14.00 0.00 
29.90 0.00 
0.00 104 505.00 
0.00 0.05 
0.00 627.00 

0.00 105 133.00 

0,00 104 505.00 
0.00 0,00 
0,00 627.00 
0.00 105 1 33.00 

75 420.00 2 310 857.31 
0.00 0.00 
0,00 6 000,00 

76 420.00 2 316 557.31 
0,00 445 000.00 
0.00 0.00 
0.00 8 000.00 
0,00 451 000.00 
0.00 30 000.00 
0.00 0.00 
0.00 6 000.00 
0,00 36 000.00 

10 540,00 108 367.70 
8,00 «500,00 
0.00 500.00 

10 540.00 108 357.70 
0.00 74 917,70 
0.00 600.00 

0.00 500.00 
0,00 74 917,70 
0,00 3? 667.70 
0,00 0,00 
0,00 500,00 

0.00 38 15?.?0 
0,00 3? 250.00 
0.00 500.00 
0.00 0.50 
0.00 35 TSD.UU 

8 498 932,05 13 894 919.58 
40 808.59 -1 48 851,28 
16 817.00 1 30 756.87 

5 584 Tii-EA? 13 526 785.223 

: lega: 

dotacje na 
zadania 
biezace 

'] O 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
uno 
0.00 
0,00 
0,01: 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

15 000,00 
ułom 
0.00 

15 unum 
0.00 
0.05 
0.00 
0,00 
0,00 
u,:m 
0.00 
0.50 
0.00 
opu. 
0.00 
0.00 

1 433 sos.-m 
u.:lu 
0,00 

1 as ang.w 

świadczenła 
na rzecz osób 

fizycznych: 

1 1 
9.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
DDD 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
5.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.110 
0.00 
0.00 

12 401 909,00 
.1 1 559.00 

2 000.00 
12 352 250.00 

2 tego: 

wydatki na 
programy 

ńnansowane wypłały : 
z udziałem tytułu 
środków. :: poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 1 3 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.60 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.05 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 

0.00 0.00 
0.00 0.09 
0.00 0.00 
0.00 [1.00 
0,00 0,00 
0100 0.00 
0.00 0.00 
0.00 e.na 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

909 875.47 0,00 
0,50 0.00, 
0.00 0.00 

505 ”5,4? ta.-uu 

obsługa długu 

1 4 

0,00 
(1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
opu 
0.00 
0.00 
(1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
mau 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

90 000.00 
0,00 
0,00 

eu unum 

edatki 
majątkowe 

15 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na 
0,00 
0,05 
nino 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 

550 013.52 
0.00 
0.00 

550 013.52 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
(1.00 
0.00 
0.00 

10 519 681.59 
-1an 390.00 
um 390,00 

w 579 551.59 

Inwestycja 1 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.05 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
200 013.52 

0.00 
0.00 

200 013.52 
0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0.00 

ODO 
0,00 

0.00 

0.00 

0.00 
0,00 

0,00 
10 329 581.59 

480 350,00 
130 390,00 

10 3.29 681.59 

z tego: 
w tym: 

na programy 
finansowane i: zakup i- 

udłialem objęcie akcji i 
środków. @ udzia 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1? 18 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
D_OD 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 

D.DU 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

200 013.52 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 

200 013.52 0.00 
0,00 0,00 
D.DD 0.00 
0.00 0.00 
opu 0.00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
3.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

1 217 858.71 0,00 
.1su 390.00 mou 
180 390,00 0,00 

1 217 858,15/ 0.00 

Wniesienie 
wkładów dO 

spółek” prawa 
handłnwego 

19 
0.00 
0.00 
0.00 
e.na- 
0.00” 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

350 000.00 
0.00 
0.00 

350 000.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
5.50 
0,00 
0,09 
0,00 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
e.na 
0.00 

350 000.00 
0.00 
0.00 

350 000.00 

1 Strona B ;z' 6 

' Żołędziewski 



RADA mm . 
BRANlEWO . Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

114/VIII/2022 Rady Gminy Braniewo. z 
dnia 16 grudnia 2022 roku 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 r. (jednoroczne i wieloletnie) 
_ Planowane WW 

' ' ”' Planowanewydatki 
. na inwestycje 

Wtelołemie 
_. śtodkl ' i I i 

wymienione ne do realizacji w latach 

- _ Łączne nakłady , _ . .. 
Inwestycyjnego fnansm na . ' 

« feahzowfanego w2022— planowane wydatki TOK budżetowy 202% ~: : : roku v--*'nwestycyjue« (71-34-9319) - . m 5  st.1 

1 2 3 4 5 6 . 13 i .. 14 

Budowa i 
modernizacja sieci 

6050! kanalizacyjnej i - - - 1. 010 01043 5370 wo dociągowej wraz z 3 290 000.00 2 250 000,00 210 000,00 0,00 0,00 204000000 0,00, 0,00 1 000 000,00 

infrastrukturą w 
Gminie Braniewo 

Budowa systemu 
retencji wody pitnej w 

miejscowości 
Żelazna Góra wraz z 

budową sieci 
kanalizacji sanitarnej 

2 010 01044 6050 odprowadzające] 4 120 000,00 2 050 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2070 000,00 
ścieki sanitarne 

poprzez miejscowość 
Krzewno do 

miejscowości 
Gronówko w gminie * 

Braniewo 

F " _ __ " - _  Budowa i „.-... ' _-____„___._________„-_- _ __ ________-___ " , - ___—# 

3 010 01943 5050 mOder "523013 Sfec' 530 000,00 230 000,00 0,00 ”0,00 0,00 0,00 230. 000,00 0,00 300 000,00 
wodom-ągowej w 

L J ._ |_ __ _ Gminie Braniewo _ _  __ ___ .' __ _ ”  ___ __ _ __ _ __ _L _ _ __ _ _ _ _  _ ”  ___ __ _ 

PRZEWOD cy 
RAD 



4 

10 

'11 

12 

13 

1.4 

400 40095 

600 60016 

600 60016 

600 80016 

630 63095 

700 70005 

700 70005 

700 70005 

720 72095 

750 75095 

”' " RADAą " ' 
M & M  Baaba @odernizacja sieci 

6050 

6050! 
6370 

5050! 
6370 

6050 

6050! 
”6370 

6050 

6050 

6050 

6057! 
6059 

6067 

udowa i 

kanalizacyjnych w 
Gminie Braniewo 

Odnawsalne-ŻZrodła 500 000,00 
Energil _______ _____ 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 

Gminy Braniewo-etap 
I 

Modernizacja dróg 
gminnych na terenie 

Gminy Braniewo- 
PGR 

Przebudowa drogi 
gminnej Lipowina— 
Strubiny etap IV 

Budowa i 
modernizacja 
infrastruktury 

turystyczne] na 
terenie Gminy 
Braniewo ze 
szczególnym 

uwzględnieniem 
potencjału Zalewu 

Wiślanego 
Budowa wiaty w 

Mikołajewie 

436 026,93 

10 795,95 

Kulisy pod chmurką- 
budowa drewnianej, 
zadaszonej sceny w 
Żelaznej Górze 

40 000,00 

Maciejewo-budowa 
wiaty 

Cyfrowe usługi 
publiczne w Gminie 

Braniewo H 

15 000,00” 

720 353,19 

Cyfrowa Gmina 180 390,00 

900 000,00 

2 550 000,00 

2 080 000,00 

5-070 000,00 

900 000,00 

100 000,00 

50 000,00 

1 380 000,00 

426 026,93 

10 000,00 

10 795,95 

40 000100 

15 000.00 

720 353,19 

1 80 390.00 

50 000,00 

80 000,00 

21651347 

”10 000,00 

10 795,95 

20 000,00 

0,00 

108 052,93 

0.00 

. . . — _ -  _ _  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

”0,00 

0,00- 

0,00 

0,00. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

209 513,46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0100, 

0,00 

0,00 

1 3.00 000,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00”. 

- _ _  ___—L.... 

900 000,00 

100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

612 300.21 

180 390.00 

400 000,00 

'2 500 000,00 

700 000,00 

0,00 

5 060 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



RADA-Gm , . __,_ —-—-—-—-——-——- —---—~—---——————— " ~~~—~ B RAMZEWÓDQYWFOCSWE dawne] *~-- 
świetności parku w 

5057, Rogitach poprzez . . . , .. . . . . „ .. 6059 odtworzenie" 218 013,52 200 013,52 74 017,52 0,00 0,00 0,00 125 996,00 0,00 0,00 
infrastruktury 

komunikacyjnej 

15 900 90004 

Kompleksowa 
rozbudowa sieci 

świetlic wiejskich w 
Gminie Braniewo 

16 921 92109 6050 1 920 000,00 1 470 000.00 470 000,00 0,00 1 000300090 0,00. 0,00 0,00 0100 

Pielęgnowanie 
lokalnych zasobów 

dziedzictwa 
. 6067! kulturainego i 

17 921 92195 6069 przyrodniczego 117 102,00 117 102,00 17 566.00 0,00, 0,00 0,00 99 536,00 0,00 0,00 
obszaru LSR poprzez 

zakup sprzętu 
multimedialnego dla 

Gminy Braniewo 

Ogółem 22 697 681,59 10 149 681,59 1 266 945,92 2 000 000,00 1 209 513,46 3 340 000,00 1 490 532,00 792 690,21 12 030 000,00 





Dział 

355 

Rozdział- 

85502 

85503 

3.5. 
a' 

grupa 

2010 

3110 

4010 

4110 

201 0 

4010 

41110 

4120 

Rndzina 

Swiadczenia rodzinne. świadczenia z 
funduszu alimentawjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe : 
ubezpieczenia społecznego 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związknm gmin. 
związkom powiatowa-gminnym) us1awami 

Świadczenia społeczne 

Wynagmdaenia osnuwa pracnwnikćw 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Kana Dużej Rodziny 

Dotacja celowa otlzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 
zakresu administracji nądowej oraz Innych 
zadań zleconych gminie [związkom gmin. 
związkom powiatowa-gminnym] ustawami 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pnzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
pn :mianach 
przed zmianą 
Zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zmekszenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
miększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
pmed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
paca zmianą 
Zmniejszenie 
”zwiększenie 
po sanach 

Boracie 
ogółem 

5 
a 150 287.00 
4 5 479.00 
1 319,00 

6 136 127.00 
3 912 553.01: 
-15 ag.ma 

0,00 
3 397 079.00 
3 912 555.00 
-15 09,00 

e.na 
a 39? umpc 

0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

opu 
e.na 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 

551 „na 
uno 

692,00 
1 273,00 
531.00 
0.00 

592,00 
1 amm 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Z tego; 

Dotacje 
bieżące 

B 
5 150 287.00 
-1 5 479,00 
1 319.00. 

5 135 127.00 
3 912 553,00 
-15 479.00 

0,00 

3 897 079,00 
3 912 558.00 

4 5  479.00 
0.00 

3 89? DTSHG 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

55111!) 
0.00 

692.00 
1 273.00 
581.00 

0.00 
692.00 

1 273.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

Detacie 
majątkowi! 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.09 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Wydatki ogółem 

8 
6 1 50 257,00 
-15 479,00 
1 319,00 

6 135 127.00 
3 912 555.00 
-15 479,00 

0,00 
3 897 079.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

.3 798 959.00 
-10 579,00 

0,09 
3 783 390.00 

59 312.00 
-2 Guano 

0.00 
57 512.00 
13 194,00 
-2 900.00 

0,00 
15 294.00 

551.00 
0.00 

592.00 
1 273.00 

0.00 
0.00 
apo 
0.00 

453.00 
0.00 

575.00 
1 038.00 
103.00 

e.na 
103,00 
208,00 
15,00 
0,00 
14.00 
29.00 

Wydatki bieżące 

9 
6 150 287.00 
-15 479.00 
1 319.00 

6 136 12100 
3 912 558.00 
-15 479.00 

0,00 
3 897 (”9.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

3 798 959,00 

-10 579.00 
0,00 

3 788 390.00 
69 812,00 
-2 DED.DU 

0.00 
67 812,00 
18 194.00 
-2 900.00 

0.00 
1 5 294.00 

581300 
0,00 

692,00 

1 273.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

453.00 
0,00 

575,00 

1 038.00 
1 03.00 

0.00 
103.00 
206.00 

15.00 
0.00 

14.00 

29.00 

Wydatki 
iednustek 

budżeiowycn 

1 D 
225 375.00 
-4. 900.00 
1 319.00 

222 095.00 
113 559.00 
-4 900.00 

0,00 
ma 539.00 

0.00 
0.00 
0.00 
n.eo 
0.00 
0.00 
o.ou 
0,00 

59 312.00 
-2 ona.-zm 

0.043 
57 312.00 
15 194.00 
-2 900.00 

0,00 
15 294,09 

531 ,na 
0.00 

592.00 
1 273.00 

0.00 
0.00 
e.na 
0.00 

463.00 
0.00 

575.00 
1 035.00 
103.00 

e.na 
103.00 
205.00 
15.00 
0.00 
14,00 
29,05. 

ztego: 
:: tego: 

wydatki 
wynagrodzenia związane z 

i sktadkl od realizacją ich 
nich naliczane stawowych 

zadań; 

1 1 1 2 
112 019.00 113 657,00 

-4 900.09 0.00 
692.00 827.00 

10? 311.00 114254951 

104 435,00 9151,00 
-4  900,00 0.00 

0.00 0,00 
99 538,00 9 151.00 

0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

69 812.00 0,00 
-2 500.00” 0.00 

0.00 0.00 

67 812,00 0,00 
18 194.00 0.00 
-2 900.00 0.00 

0.00 0.00 
1 5 294.00 9.00 

581.00 0,00 
0,00 0.00 

692.00 0.00 
1 273.00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 0,00 
9.00 0.00 

0,00 0,00 
453.00 0.00 
0.00 0.00 

575.00 0.00 
1 038.00 0,00 
103,00 0.00 

0.00 0.00 
103.00 0.00 
205.00 0.00 
15.00 0.00 
0.00 0.00 

14.00 0,00 

29,00 0,00 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 3 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
3.00 
[1.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
DłDD 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
[LDU 

: tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

14 
5 924 611,00 

-10 579.00 

0,00 

5 914 032.00 

3 798 959.00 

›10 579.00 

0,00 
3 788 390.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
3 798 959.00 

4 0  579.00 

8.00 

3 788 390.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 
Środków. :: 

których mqwa 
w art. 5 ust. 1 

pkt ”2 i 3 

1 5 
0,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
3.00 
0.90 
0.00 
0.00 

0.00 

(LOG 
0.00 
0100 
0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 
0.00 
[LDU 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

090 
0.00 
[1.00 

Wyd” stki 
majątkowe 

16 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
D.DO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
5.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0,00 

0,09 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0100 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 

wydatki związane z realizac; .adań z zakresu administracji rządowej i inny ...-”zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2.022 r. 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 114NIII12022 Rady Gminy Braniewo z dnia 16 grudnia 2022 roku. 

waluhmh 

: tego: 

w tym: 
na programy 
finansowane 

inwestvcie ' z udziałem 
”IGN-IP! środków. o 

inwestycyjne WIT”? 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 7 '] 8 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
nm 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
[1.00 0.00 
0.00 8.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
D.DEI 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0,00 0,00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.09 
0.05 D.DU 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 D'DD 
0100 0.00 
0.00 0,90 
0,00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

„„Ta/ol u,.u'u 



D GMINĘ 
E RANIEWO 

5 
Dział Rozdział ! 

"grupa 
Nauka 

1 2 3 4 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
śvńadczen'la rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dła opiekunów 

85513 

Dotacja celowa otrzymana : budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących : 

2010 zakresu administracji mao-Jawa] oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkam powiatowa-gminnym)" usławami 

4130 Składki na ubezpieczenie zdmwotne 

Wydami razem: 

przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 
plzed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie 
po zmianach 

Dotarcie 
ogółem 

5 
1 04 506.00 

0,00 
527,00 

1 05 1 33.00 
104 505.00 

0.00 
627.00 

1 05 1 33.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

9 298 998.15 
-1 5 479.00 
1 319.00 

8 284 838,15 

Z tego: 

Dotacje 
bieżące 

6 

104 snem 
0.00 

627.00 
105 133.00 
104 505.00 

0.00 
62100 

105 133.00 
0,00 
npc 
0.00 
0.09 

@ zaa 938.15 
45 479,00 
1 31 e.na 

s 284 838,15 

Dułatśj'e 
majątkowe 

e.na 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
ułan 
0.00 
0,00 
0.00 
9.00 
0.00 
9,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

”Wydatki ogółem 

8 

104 506.00 
0.00 

527.00 
105 133.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.09 

104 505.00 
0.00 

621.00 
105 133.00 

9 295 998,15 
-15 479.00 
1 315.00 

9 284 838.15 

Wydatki bieżące 

9 
104 505,00 

0.00 
627.00 

105 133.00 
0,00 

5.00 
0.00 
0.00 

1 04 506.00 

0.00 
527.00 

105 133.00 
9 298 998.15 
45 479,00 

1 315,00 
5 284 838.15 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

10 
104 506.00 

0,00 
827,00 

105 133.00 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 

104 506.00 
0,00 

527,00 
105 133,00 

1 531 404.75 
4 9110,00 
1 319,00 

1 62? 823.75 

ztego: 
z tego: 

z tego: 

. wydatkf dotacje na świadczenia na 
wnegrodzema ZWHZGHE Z zadania rzecz osób i_składki od realizacją ich bieżące Rzycznych: 
nich naliczane statutuwych 

zadań: 

1 1 12 1 3 14 
0.00 104 506,00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0,00 0.00 
0.00 527.00 0.00 0.00 
[LUG 105 133.00 0.09 0.05 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,09 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 104 506.00 0.00 0.00 
0.00 0,00 0.00 0.00 
0.00 627.06 0.00 0.00 
0.00 105 133,00 0.00 0.00 

222 199,80 1 409 204.95 1 083 50930 B 584 084.00 
-4 900.00 0.00 0.00 -"Il:l 579,00 

592,00 EZTJJU 0.00 0,00 
217 991,80 1 409 831,95 1 083 509.40 6 573 505.00 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
warl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 5 
0.00 
anu 
0.00 
0.00 
0.00 
ma 
0,00 
0109 
0.00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.04: 

Wydatki 
majątkowe 

16 
0.00 
0.00 
0.00 
cnn 
0,00 
u,:m 
0.00 
0.00 
0.00 
0.90 
0.00 
0.00 
0.00 
«.no 
0,00 
0,00 

z tego: 
w firm: 

na programy 
_ . finansowane 

Inwesiyqe I z udziałem 
_ zakumq środków. o 
inwestycyjne których 

mewa w art. 
5 ust. 1 pkl 2 
i 3 

1 ? 1 8 

0.00 0.00 
moc 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.05 
0.00 0.00 
0.00 5.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

0.00 0.00 
qluu mua 
0,00 0,00 

Strona 2 z '21 



RADAĘĘ. 
BRAL-q iĘWO 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
_ Spćjn'ości oraz pomstałę środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

Lp. " wen 

1 2 

Wydatki 
1, majatkowe razem 

. Wydatkiw Kat ria' .. _ eg” klasyfikacja -ukresie realizacji _ Internetu.-;: . . '.fundum _[dziaŁ ' Fyqekm 
- ' łuzdział, [całkowita strukturalny" - - ch . . paragraf] wartość 

PrujektuHS-u—I] 

3 4 5 

:( 
121585831 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

1.1 Razem Wydatki: 

2022 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

1.2 _ Razem wydatki: 

20-22 

Pragi-farm : 

Cyfrowv region 

Cyfra—wa dostęp ność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usłUg publicznych 

'wtyrn: 

21255630 

Cyfrowe usługi publiczne-w Gminie Braniewo II 

720 
?2095 
ś505? 
96059 

?20353,19 

?2'0353,19 

?20353,19 

612301121 

10805 2,98 

10805238 

10805238 

10805238 

0,00 

10805 2,98 
Program Operacvjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

środkijzbudięm' Śfśdkiibudżeńx '. 
krajowego” ' ' ' ”UE 

190329131 

51230031 

5123.80.21 

51230021 

61230021 

0,00 

- Wśłkirańm 
[91-13] 

121585851 
Regianalnv Program Operacyjny Województwa Wa rmińsko-Mazurskie na lata 2014—2520 

729353,19 

?20353,19 

?20353,19 

51230021 

10805 2, 98 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odp:-mości na zagrożenia REACT—EU 

Rozwój cyfrowy .IST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Cyfrowa Gmina 

?50 

75095 

55067 

Regionalny Pragram Operacyjny Wciewództwo Warmińska-Mazurskie-na lata 20-14-2020” 

13039030 
13039330 
130390500 
1303 90,00 

0,00 
0,00 
0,90 
0,00. 

18039030 

18039030 

18039930 

18039090 

18039039 

180390,00 

180390,00 

180390300 

iitd mana Wydatki ' -_ 
_ ZOIZrLŻ, _ 

-. ąte'goł __ 
Środki : budżetu krajowego " ' 1” ' . 

: tego żródła mamma-.;- . - ' ”_ - 
wydatki razem _ _ . _Watkł razem 
(muuu; FoR:-rg. obligacje „ PMM _. [masala] 

9 10 11 12 13 

21255830 0,00 0,00 212566311 100329131 

10805 2,93 O, 00 8,00 19805238 5123002 1 

10305238 0,00 0,00 10805238 51230021 

10805238 0,00 0,00 10305238 51230021 

0,00 0,00 0,00 0,00 6123130, 2 1 

10305233 0,00 0,00 10305233 ' 0,00 

9,30 0,00 0,03 9,00 IBGSQDJJO 

0,00 0,00 0,00 0,00 18039030 

0,00 0,09 0,00 0,00" 180390130 

0,00 0,00 0,05 0,00 18039030 

mm' kii 
kredyty 

14 

0,09 

9,00 
0,00 
9,00 
0,00 
0,00 

0,00 
9,00 

0,00 

0,00 

roku 

Środki : budżetu UE 

śmiganie 

15 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

8,00 

8,00 

0,00 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 
naiwni/2022 Rady Gminy 

Braniewo : dnia” 16 grudnia 2022 

' pozostałe 

16 

100329131 

51230931 
51230031 
s1zaoo,z1 
61230021 

0,00 

18039030 

180390,DO 

18039030 

180390,—00 



RADA GNENY 
B M W  Sparcie dla rozwoju Iokałnegu w ramach inicjatywy Łider 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

13 Raxem wydatki: 

2022 

Fragram: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

14” Razem wydatki: 

2022 

Wydatki bieżące 
2- razem 

Program: 

Priorytet: 

Działa nie : 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

2.1 

20232 

Pragram: 

Rozwój ugóinudmtępne] i niekomercvjnej infrastruktury tu wswcznej lub rekreacyjnej łuh kułturałnei 
Przywrócenie dawnej świetności parku w Rogitach poprzez odtworzenie infrastruktury komunikacyjnej 

900, 

90004 
5505? 

56059 

Regionalny Program Operacyjna; Województwu Warmińska-Mazurskie na lata 2014-2020 

Cyfrowy region 

19801352 

19801352 

19801352 

125996£0 

7201152 

Pielęgnowanie Eokalnvch zasobów 

3201152 

7201152 

?2017,52 

01,00 

?201?,52 

125995410 
125995,oo 
125995,00 
12599530 

0,00 

19301352 
19301352 
19801352 
12599690 

?2017,52 

7201152 

”2201152 

7201152 

0,00 

?201?,52 

0,00 
0,90 
0,00 
0,00 
0,00 

0,90 
0,00- 
0,00 

0,00 

0,00 

"3201152 

72013552 

7201152 

0,00 

?201?,52 

125996900 

12599530 

12599530 

12599 6,00 

0,00 

Pielęgnowanie lokalnych zasebćw dziedzictwa” kulturał-nego i przvrodnicxćgo obszaru LSR popraez zakup sprxętu multimediałnegu dia (Emir-~,:r Braniewo 

921 
92195 
56957 
56059 

X 

117102,GO 

11710230 

11710230 

8450550 

32495,40 

1181188,43 

32496330 

32495,4€l 

32495,4U 

0,00 

3 249 6,40 

4337954 

3460550 
8450550 
8450550 
84605,50 

0,00 

113788334 

Regionalna; Program Operacyjna,-' Województwo Warmińsko-Mazurskie 

Włączenie społeczne 

11710230 

11710230 

1 1710230 

8560550 

3 249 6,40 

9093753? 

32495,_ąe 
32495,4u 
32495,4D 

0,00 
3249530 

23570552 

0,09 

0,08 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

[1,09 

32495,40 

32496,40 

32496540 

0,00 

32495,40 

2357952 

3450550 
8450550 
3450550 
8450550 

0,09 

83630435 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

D;.OO 

0,00 

[1,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,90 

Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowa, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zd rnwotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ugńlnym 
Rozwój wsokiej jakości usług społecznych w gminach Braniewo i Frombork 

): 

352 
35295 

5a01? 

54019 
54117 

ĘĄ119 

5412? 
54129 

ąsązwo 
«magoo 
4342030 
3520490 
ą257,25 
5234,35 
733,09 
335,99 
104,31 

5094,66 
5094,55 
589456 

0,00 
4257,25 

0,00 
333,09 

0,00 
104,31 

4332534 

4332534 

4332534 

3520490 

0,00 

6234,35 

[LDU 

385,99 

0,00 

Reginnałny Program Operacyjny Województwu Warmińsko-Mazurskie” 

2421o,oo 
2421030 
2421990 
13133330 

2145,20 
313935 
376,24 
329,03 

ss,-92 

2550,35 
2560,36 
2550,35 

0,00 
2145,20 

0,00 ' 
375,24 

0,00. 
33,92 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 _ 
[LUG 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,90 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00- 

2550,35 

2550,35 
2550,35 

0,00 
2145,20 

0,00 
375,24 

0,90 

38,92” 

2549,54 
2154254 
21649,64 
13130539 

0,09 
3139,75 

0,00 . 

3 29,03 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 ' 

0,90 
”0,00 ' 
13,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,90 

0,09 . 

12599630. 

12599530 

125995,00 

125995,UDI 

ELGO 

84605,ED 

8450350 

8460550 . 

8460550” 

0,00 

SSE-304,95 

2154954 

21549, 54 ' 

21649, 64 

13180, 80 

0,00 

3 1 39,75 

0,60 

329,08 

[LUG 



RADA GMINY 
B 'ANTEWO 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wvdatki: 

2.2” 

”ZD-22 

Program: 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

”2.3,- Razem wydatki: 

2022 

_3. Ogółem (1+2ł 

Raw.—irq,r dla gospodarki 

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwói kompetencji kluczowych uczniów 
Nowoczesne Ścieżki Edukacji 

I 

_301 
30101 
śą017 

Sanie 
QĄ11? 

5Ą119 
ś4127 
54129 
5424? 
5430? 
54309 
5479? 

Regionainv Program Operacyjny Województwu Warmińsko-Mazurskie na lata 2014-2020 

3541 63,43 

3641 68,48 

3541 68,43 

24 ?8, 34 

(100- 
8 76, 92 

0, 00 

125, 64 

U, 00 

208421, 06 ' 

11133134 

3828433 

2549,90 

382 84,88 

3328438 

3328438 

O, 00 

0, 00 

D, 00 - 

0,00 

0,00 

0,00 

QSO 

0,00 

3828438 

0,00 

325383,60 

32588560 . 

32585350 
24 29,34 

0,09 
826,92 

0,00 
125,54 

0,09 
208421,06 
11133134 

0,00. 
2549,90 

1170553? 
11705531? 
117055,47 

0,00 
0,00 

452,99 

0,00 ' 

54,44 _ 

O, 00 

944,22 

9 1954,40 

21010, 15 

254926 

Rozwój cyfrowy IST oraz wzmocnienie cyfrowej od pornnści na zagrożenia REACF—EU 

Rozwój cyfrowy .tST oraz wzmocnienie cyfrowej od porności na zagrożenia 

Wsparcie dzieci z rodzin pegemwskich w rozwoju cyfrowym—G ra ntv PPGR 

3.01 

80195 

' 5421? 

758500,00 

?68600,0Eł 

75860030 

?6—8600,00 

2397305119. 

0,00 
0,00 
0,09 
0,00 

255945,44 

?68600,00 

75360030 

?63600,DO 

768500,00 

214110935- 

?EBBDD,D£I 
75350030 
masuma 
75350030 

212573443 ' 

2101045 
21 010,15 
21011116 

0,00 
0,00 
G, 00 

0,00 
okoo 
0,00 
0,00 
0,00 

2101046 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

23513242 

nina 
0,00 
0,00 
0,00 
O, 90- 

U, 00 

0, 00 

O, 00 

O, 00 

O, 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
9,90 
0,00 
0,00 
0,09 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
9,00 ' 
0,03 

0,00 

2191035 
2101035 
2101 0,16 

0,00 
0,00 
a,” 00 
D, 00 

”okoo 
0,00 
af,-oo 
0,00 

21010,15 
0,00 

0,00 

0,00 

mua 

0,00 

236137342 

9505531 
9505531 
9505531 

0,00 
a,- 00 

452,99 
0,00 

54,44 
0,00 

944,22 
9954,40 

0,30 
2549,26- 

75350039 
maanam 
75350030 
?5350090 

183955536 

0,00 
0,00 
0,09 
o, 00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,90 
0,00 
0,90 
0,00- 
0,00. 

0,00. 

0,00 

5,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00- 
0,00- 
0,00 
ąco 
0,00 

0,00 
9,00 
9,00 
0,00 

0,00 

9505531 
9505531 
9505531 

0,00 
"O, 00 

452,99 
0,00 

54,44 
0,00 

944,22 
9354,40 

0,00 
2649,26 

76860030 
753500930 

75350030 
75350090 

133959535 




